

(3) 第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称	博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
供应商名称	河南乐库装饰工程有限公司
总报价（元）	大写：壹佰肆拾柒万捌仟陆佰陆拾元贰角壹分 小写：¥ 1478660.21 元
工 期 （合同履行期限）	90日历天
质量标准	合格
投标有效期	60日历天（从谈判截止之日算起）
项目经理	段治青
项目经理 证书编号	豫241212289491

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应文件处理。

3、以上报价应与“已标价工程量清单”中的报价相一致。

4、供应商所报总价应包括其履行本项目合同（如果成交）所列项目所需的所有费用，包括所投入的全部人工成本、材料、机械、管理费、规费、利润、税金等全部费用。

谈判供应商（单位电子签章）：河南乐库装饰工程有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2025年 4 月 21 日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量清单电子版(PDF格式)。

博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 博爱县公安局

工 程 名 称： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

投标总价（小写）： 1478660.21

（大写）： 壹佰肆拾柒万捌仟陆佰陆拾元贰角壹分

投 标 人： 河南乐库装饰工程有限公司

（单位盖章）



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

（签字或盖章）



编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）



时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况
- 1、工程名称：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
- 2、工程地点：河南省焦作市博爱县公安局；
- 3、工程内容：该建筑为一类高层公共建筑,建筑层数为8层、建筑高度:29.85米，总建筑面积:7049.20平方米,建筑基底面积1063.00平方米。
- 本次改造范围在二、三层，重新进行房间分隔、功能布置并进行内部装修设计；
- 土建部分主要内容为：外立面重新装修并更换外立面窗户，结构加固，墙面、吊顶等装修。未做部分：地面、大厅、楼梯间等不在本次装修范围之内；
- 安装部分主要内容为：二三层强电、弱电、给排水、消防系统。其中照明灯具全部改成平板灯，电气配管全为PVC管，会议室改成长条灯，每层电梯北侧小屋为汇聚点。未做部分：步梯旁边卫生间电路，监控系统，一层消防主管，入户电缆等不在本次装修范围之内。
- 二、编制依据
- 1、设计图纸及相关文件；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA02-31-2016）及其综合解释、豫建消技[2024]31号《河南省建设工程消防技术中心关于发布2024年7月至12月人工费、机械人工费、管理费指数的通知》等河南相关造价文件；
- 3、本次预算材料基准价格按照《焦作市建设工程材料价格信息》2024年第6期调整，基准价格信息中未载有的材料价格按市场询价计入。
- 4、增值税税率按9%计入；
- 三、其他
- 1、编制本工程预算价选择一般计税方法。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目 (二次)	1478660. 21		44258. 18	55325. 28
1	建筑工程	1150987. 31		36373. 63	45108. 30
2	安装工程	327672. 90		7884. 55	10216. 98
合 计		1478660. 21		44258. 18	55325. 28

单位工程投标报价汇总表

工程名称： 建筑工程

标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	894274.86	
1.1	A.1土石方工程	256.97	
1.2	A.4砌筑工程	36503.65	
1.3	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	9195.48	
1.4	A.6金属结构工程	18919.07	
1.5	A.8门窗工程	174952.08	
1.6	A.11楼地面装饰工程	9450.74	
1.7	A.12墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	106502.21	
1.8	A.13天棚工程	59405.56	
1.9	A.14油漆、涂料、裱糊工程	406057.16	
1.10	A.15其他装饰工程	1735.04	
1.11	A.16拆除工程	60466.81	
1.12	会议室	10830.09	
1.13	补充分部		
2	措施项目	116568.5	
2.1	其中：安全文明施工费	36373.63	
2.2	其他措施费（费率类）	16734.33	
2.3	单价措施费	63460.54	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	45108.3	—
4.1	定额规费	45108.3	—
4.2	工程排污费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 2 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1055951.66	
6	增值税	95035.65	—
7	含税工程造价合计	1150987.31	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,150,987.31	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
	A. 1	土石方工程					256.97	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:根据现场情况自行考虑 2. 挖土深度:详见图纸 3. 弃土运距:自行考虑	m3	4.59	34.22	157.07	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:自行考虑	m3	2.74	11.33	31.04	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:根据现场情况自行考虑 2. 运距:自行考虑	m3	1.85	37.22	68.86	
		分部小计					256.97	
	A. 4	砌筑工程					36503.65	
1	010401004001	多孔砖墙	室外一、二层多孔砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结煤矸石多孔砖 2. 墙厚: 620mm 3. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆砌筑 4. 含脚手架费用 5. 具体要求详见设计图纸并满足业主方要求 6. 部位: 一层、二层	m3	44.1	592.8	26142.48	
2	010401004002	多孔砖墙	窗户拆除封堵 1. 砖品种、规格、强度等级:MU10烧结煤矸石多孔砖 2. 墙厚: 200mm 3. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆砌筑 4. 部位: 全楼卫生间、电井	m3	4.03	592.8	2388.98	
本页小计							28788.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程
 标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010402001001	砌块墙	窗间墙 1. 砖品种、规格、强度等级:MU20混凝土实心砖 2. 墙厚: 200mm 3. 砂浆强度等级:M7.5混合砂浆砌筑 4. 含脚手架费用 5. 部位: 二层及以上	m3	13.73	580.64	7972.19	
		分部小计					36503.65	
	A.5	混凝土及钢筋混凝土工程					9195.48	
1	010501001001	垫层	室外垫层 1. 混凝土种类:C20商品混凝土 2. 商砼运距:自行考虑 3. 含模板制作、安装、拆除及入模或泵送费 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m3	1.85	427.42	790.73	
2	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类:C25商品混凝土 2. 商砼运距:自行考虑 3. 含模板制作、安装、拆除及入模或泵送费 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m3	3.02	489.2	1477.38	
3	010503004001	圈梁	三层新增卫生间圈梁 1. 混凝土种类:C20细石混凝土 2. 商砼运距:自行考虑 3. 含模板制作、安装、拆除及入模或泵送费 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m3	0.32	437.57	140.02	
本页小计							10380.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	010507007001	其他构件	1. 1:2水泥砂浆封堵 2. 部位：后砌砖墙和板底拉结	m3	0.12	605.92	72.71	
5	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤8mm 2. 其他：含钢筋接头 植筋钢筋	t	0.005	4886	24.43	
6	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：砌体内加固钢筋	t	0.49	7219.14	3537.38	
7	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤12mm 2. 其他：含钢筋接头	t	0.501	4926.21	2468.03	
8	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋HRB400以内 直径 ≤6mm	t	0.051	4886.28	249.2	
9	010516003001	植筋	1. 新砌筑二次结构构件拉结植筋，钢筋直径 ≤8mm 2. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料及技术标准和要求	个	72	6.05	435.6	
		分部小计					9195.48	
	A.6	金属结构工程					18919.07	
本页小计							6787.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010605001001	钢板楼板	1. 碳纤维加固板底 2. 局部表面的剥落、疏松、蜂窝、腐蚀等劣化混凝土, 露出混凝土结构层, 并用修复材料将表面修复平整 3. 混凝土表面应打磨平整、清理干净 4. 碳纤维布均为高强度的 I 级碳纤维布200 (300) g/m2 5. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料及技术标准和要求	m2	81.36	86.85	7066.12	
2	010606001001	钢支撑、钢拉条	窗台板钢架 1. 镀锌方钢管100*4 2. 安装就位含配套零件及所有工作内容 3. 上述未尽事宜详见图纸、规范、图集等相关资料并满足使用要求	t	1.23	4513.34	5551.41	
3	010606013001	零星钢构件	1. 结构梁加固 2. 80*6钢板、L75*50*6角钢通长布设, M10螺栓固定; 3. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料及技术标准和要求	t	0.843	5182.18	4368.58	
4	010606013002	零星钢构件	1. 板下纤维布端头固定 2. -100*6钢板, M10锚栓固定; 3. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料及技术标准和要求	t	0.373	5182.2	1932.96	
		分部小计					18919.07	
	A.8	门窗工程					174952.08	
本页小计							18919.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010801001001	定制实木复合烤漆门	三楼 1. 门代号及洞口尺寸:门楣加高式（通顶）成品实木复合烤漆门M-1 1000*2500mm 2. 含门套、五金配件等 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	樘	13	413	5369	
2	010801001002	定制实木复合烤漆门	二楼 1. 门代号及洞口尺寸:门楣加高式（通顶）成品实木复合烤漆门M-1 1000*2500mm 2. 含门套、锁、五金配件等 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	樘	25	413	10325	
3	010801001003	定制实木复合烤漆门	三楼 1. 门代号及洞口尺寸:门楣加高式（通顶）成品实木复合烤漆门M-3 1000*2500mm 2. 含门套、密码指纹锁、五金配件等 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	樘	13	413	5369	
4	010802001001	金属(塑钢) 门	三楼卫生间门 1. 门代号及洞口尺寸:钛镁合金门 800*2500mm 2. 极窄门框, 5+12A+5钢化玻璃 3. 含锁、五金配件等 4. 包含所有施工内容并满足业主方要求	m2	4	349.8	1399.2	
本页小计							22462.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	010802003001	钢质防火门	三楼，乙级钢制防火门 1. 门代号及洞口尺寸:FM乙1525 1500*2500mm 2. 含门套、锁、五金配件等 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	m2	7.5	494.78	3710.85	
6	010802003002	钢质防火门	二、三层电井，丙级木制防火门 1. 门代号及洞口尺寸:FM丙0925 900*2500mm 2. 含门套、锁、五金配件等 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	m2	4.5	494.78	2226.51	
7	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号及洞口尺寸:详见图纸 2. 玻璃品种、厚度:断桥铝中空玻璃窗，灰色65型材窗框（Low-E中空SuperSE-I）5mm+9A+5mm 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	m2	1109.77	93.39	103641.42	
8	011209002001	全玻璃幕墙	1. 幕墙代号及尺寸:MQ1 1200*18700 2. 玻璃品种、规格、颜色:中空玻璃断桥铝合金幕墙，灰色65型材窗框（Low-E中空SuperSE-I）5mm+9A+5mm 3. 包含所有施工内容并满足业主方要求	m2	44.88	548.33	24609.05	
本页小计							134187.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010807005002	铝合金格栅	三层：飘窗处暖气格栅 1. 暖气片长度+200范围的铝合金格栅 2. 立面部分为竹木纤维墙板 3. 内侧加12厚木工板垫板	m2	30.38	242.29	7360.77	
10	010808001001	木门窗套	1. 实木复合烤漆木质套线 2. 包含所有施工内容并满足业主方要求	m2	10.56	258.08	2725.32	
11	010809004001	石材窗台板	1. 窗台板材质、规格、颜色：15厚大理石窗台板 2. 部位：二、三层房间 3. 详见图纸说明及12YJ7-1第82页详图2	m2	43.34	189.57	8215.96	
		分部小计					174952.08	
	A.11	楼地面装饰工程					9450.74	
1	011102003001	块料楼地面	卫生间、盥洗间地面 1). 60厚1:6水泥焦渣或LC75轻骨料混凝土垫层； 2) 1.0厚水泥基防水材料(用量不小于15kg/m2)+1.5厚合成高分子防水涂料； 3). 20厚1:3水泥砂浆结合层； 4) 8~10厚400X800抛光全瓷瓷砖铺实拍平，填缝剂填缝。	m2	32.36	292.05	9450.74	
		分部小计					9450.74	
	A.12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					106502.21	
本页小计							27752.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011201001001	墙面一般抹灰	窗间墙外墙抹灰 1.2厚配套专用界面砂浆批刮 2.9厚2:1:8水泥石灰砂浆 3.6厚1:2.5水泥砂浆找平 4.5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 5.涂饰底层涂料(另列清单项) 6.喷涂主层涂料(另列清单项) 7.涂饰面层涂料二遍(另列清单项) 做法见图集12YJ1外墙9C	m2	71.77	137.35	9857.61	
2	011201001002	墙面一般抹灰	窗间墙内墙抹灰 1.2厚配套专用界面砂浆批刮 2.9厚1:1:6水泥石灰砂浆 3.6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平 做法见图集12YJ1内墙3A	m2	68.67	33.68	2312.81	
3	011201001003	墙面一般抹灰	轻质内墙抹灰挂网 1.轻质隔断墙 2.满贴涂塑8目中碱玻璃纤维网布一层,石膏胶粘剂横向粘贴(纤维增强水泥条板可不贴) 3.2~3厚普通抹面砂浆分遍批刮,磨平 做法见图集12YJ1内墙5C	m2	984.85	17.15	16890.18	
4	011201001004	墙面一般抹灰	外墙抹面砂浆 1.5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布	m2	3586.43	11.14	39952.83	
5	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1.采用25 mm厚1:3水泥砂浆防护 2.加抗裂钢丝网	m2	97.5	17.18	1675.05	
本页小计							70688.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	011204003001	块料墙面	卫生间、盥洗间内墙面 1) 9厚1:3水泥砂浆压实抹平 2) 1.5厚聚合物水泥防水涂料(I型) 3) 速水泥浆一道 4) 4~5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶粘接层 5) 5~7厚400X800抛光全瓷瓷砖, 填缝剂填缝颜色甲方定, 增加阳角处倒角工艺	m2	101.38	156.61	15877.12	
7	011207001003	墙面装饰板	门楣加高 1. 龙骨材料种类、规格、中距 : 木龙骨框架 2. 基层材料种类、规格: 细木工板基层 3. 面层材料品种、规格、颜色: 实木复合板板面层 4. 其它说明: 详见相关设计图纸、要求及规范 5. 满足甲方要求, 安装前需甲方确认	m2	25.5	115.76	2951.88	
8	011210005001	轻质隔断墙	1. 面层材料品种、规格、颜色: 10cm厚水泥轻质隔断墙, 抗压强度不小于3.5Mpa 2. 详见图集12YJ3-4 3. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料并满足业主方要求	m2	463.39	30.55	14156.56	
9	011210005002	成品隔断	卫生间隔断 1. 厕浴成品隔断 2. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料并满足业主方要求	m2	18.12	156.08	2828.17	
		分部小计					106502.21	
本页小计							35813.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次） 第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
	A.13	天棚工程					59405.56	
1	011302001001	吊顶天棚	卫生间、盥洗间采用轻钢龙骨铝方通吊顶 1. 配套金属龙骨 2. 300*600*0.6铝扣板方（矩）形 3. 参选12YJ1-P99-棚15	m2	32.1	54.3	1743.03	
2	011302001002	吊顶天棚	其他房间采用石膏板吊顶 1. 轻钢龙骨单层骨架：次龙骨中距500或600，横撑龙骨中距500-600 2. 500x500或600x600厚10-13装饰石膏板，自攻螺钉拧紧，孔眼用腻子填平 3. 局部挂网，批腻子，底漆一遍，面漆两遍 4. 做法参选12YJ1-P96-棚5B	m2	1162.41	43.83	50948.43	
3	011302001003	吊顶天棚	三层走廊 1. 配套金属龙骨 2. 600*600*1.0铝扣板吊顶	m2	153.22	43.82	6714.1	
		分部小计					59405.56	
	A.14	油漆、涂料、裱糊工程					406057.16	
1	011405001001	金属面油漆	1. 加固后的钢材表面涂刷两道防锈漆 2. 采用25 mm厚1:3水泥砂浆防护（另列清单） 3. 加抗裂钢丝网（另列清单）	m2	55.01	45.24	2488.65	
2	011406001001	抹灰面油漆	真石漆墙面 1. 涂饰抗碱底漆 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰面层涂料二遍	m2	3604.25	92.54	333537.3	
本页小计							395431.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011406001002	抹灰面油漆	其他房间（乳胶漆墙面） 1) 清理抹灰基层 2) 封底涂料两遍 3) 找平腻子、分遍打磨 4) 面层涂料两遍	m2	3161.68	22.15	70031.21	
		分部小计					406057.16	
	A.15	其他装饰工程					1735.04	
1	011505001001	洗漱台	1. 大理石台面 2. 具体要求详见图纸、规范、图集等相关资料并满足业主方要求	m2	1.65	41.36	68.24	
2	031002003001	机械钻孔	1. 名称、类型:机械钻孔 2. 钻孔规格:80mm 3. 部位:墙体 4. 其他说明:须满足图纸要求及相关设计、规范	个	45	37.04	1666.8	
		分部小计					1735.04	
	A.16	拆除工程					60466.81	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除原砌体墙 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m3	32.41	58.28	1888.85	
2	011605001001	平面块料拆除	卫生间、盥洗间地面 1. 拆除原地砖地面及找平 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	47.06	11.23	528.48	
3	011605002001	立面块料拆除	卫生间、盥洗间内墙面 1. 原墙面抹灰(粉刷层)及面层清除清理干净 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	241.77	6.35	1535.24	
4	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:原护墙板拆除 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	23.58	10.54	248.53	
本页小计							75967.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程
 标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:拆除原有矿棉板吊顶 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	1378. 51	8. 15	11234. 86	
6	011608002001	铲除涂料面	1. 原外墙涂料清除干净 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	3586. 43	6. 35	22773. 83	
7	011608002002	铲除涂料面	其他房间铲除 1. 原内墙面面层涂料打磨清除清理干净 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	2178. 49	6. 35	13833. 41	
8	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除的基层类型:石膏板隔断墙 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	379. 1	7. 37	2793. 97	
9	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:拆除原室内门 2. 垃圾外运, 运至业主方指定地点	樘	59	24. 89	1468. 51	
10	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:拆除原窗户 2. 垃圾外运, 运至业主方指定地点	樘	153	24. 89	3808. 17	
11	011610002002	原幕墙拆除	1. 门窗洞口尺寸:拆除原玻璃幕墙 2. 垃圾外运, 运距自行考虑	m2	167. 28	2. 11	352. 96	
		分部小计					60466. 81	
		会议室					10830. 09	
	A. 12	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					5668. 74	
1	011207001001	墙面装饰板	1. 工作内容:会议室墙面做木饰板面层 2. 面层材料品种、规格:9mm竹木纤维板面层 3. 其它:详见图纸设计及规范要求	m2	39	100. 64	3924. 96	
本页小计							60190. 67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程
 标段： 博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 13 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011207001002	墙面装饰板	1. 议室墙面做木制长城格栅板 2. 其它:详见图纸设计及规范要求	m2	40.17	43.41	1743.78	
	A.13	天棚工程					2996.79	
1	011302001004	吊顶天棚	1. 600*600*1.0穿孔铝板吊顶（带造型） 2. 含周边石膏板造型 3. 其它:详见图纸设计及规范要求	m2	30.79	97.33	2996.79	
	A.15	其他装饰工程					2164.56	
1	011507001001	平面、箱式招牌	1. 十六字方针广告牌 2. 其它:详见图纸设计及规范要求	m2	12	180.38	2164.56	
		分部小计					10830.09	
		补充分部						
		分部小计						
		措施项目					63460.54	
1	011701008001	外装饰吊篮	1. 外墙面装饰脚手架 2. 结合现场，自行考虑	m2	4714.02	2.8	13199.26	
2	011703001001	垂直运输	1. 结合现场，自行考虑	m2	1979.57	25.39	50261.28	
本页小计							70365.67	
合 计							957735.4	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；2.其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计 日 工 表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价项目进度款支付分解表

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目
(二次)

单位：元

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1 本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付分解协商调整后作为合同附件。

2 单价合同使用本表,“支付”栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。

3 总价合同使用本表,“支付”栏时间应与约定的工程计量周期相同

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 建筑工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写,该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数,没有时,可采用发布的价格代替。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	273120.57	
1.1	强电	130273.81	
1.2	弱电	113239.66	
1.3	给排水	14035.79	
1.4	消防	15571.31	
2	措施项目	17279.79	
2.1	其中：安全文明施工费	7884.55	
2.2	其他措施费（费率类）	3767.39	
2.3	单价措施费	5627.85	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	10216.98	—
4.1	定额规费	10216.98	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	300617.34	
6	增值税	27055.56	—
7	含税工程造价合计	327672.9	
投标报价合计=1+2+3+4+6		327,672.90	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		强电					130273.81	
1	030404017005	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AK 3. 含接线端子、断路器、控制开关等箱内所有电器元件，具体详见系统图 4. 安装方式:距地1.5米 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	台	9	638.79	5749.11	
2	030404017006	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL2 3. 含接线端子、断路器、控制开关等箱内所有电器元件，具体详见系统图 4. 安装方式:距地1.5米 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	台	1	638.79	638.79	
3	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AL3 3. 含接线端子、断路器、控制开关等箱内所有电器元件，具体详见系统图 4. 安装方式:距地1.5米 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	台	1	638.79	638.79	
4	030404017007	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AP2 3. 含接线端子、断路器、控制开关等箱内所有电器元件，具体详见系统图 4. 安装方式:距地1.5米 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	台	1	638.79	638.79	
本页小计							7665.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	030404017004	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:AP3 3. 含接线端子、断路器、控制开关等箱内所有电器元件，具体详见系统图 4. 安装方式:距地1.5米 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	台	1	638.79	638.79	
6	030404035003	插座	1. 名称:防水二、三孔组合单相插座 2. 规格:220V 10A 3. 安装方式:距地0.3m 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	4	24.07	96.28	
7	030404034001	照明开关	1. 名称:单联翘板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3米 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	28	32.15	900.2	
8	030404035002	插座	1. 名称:二、三孔组合单相插座 2. 规格:250V 16A 3. 安装方式:距地0.3m 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	122	25.09	3060.98	
9	030404035001	插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:250V 16A 3. 安装方式:距地1.8m 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	41	45.2	1853.2	
本页小计							6549.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	030404034002	照明开关	1. 名称:三联翘板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3米 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	5	24.04	120.2	
11	030404034003	照明开关	1. 名称:双联翘板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3米 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	22	15.88	349.36	
12	030404034004	照明开关	1. 名称:四联翘板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:距地1.3米 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	9	27.02	243.18	
13	030411001008	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC15 3. 含墙面剔槽、堵抹、调运砂浆、清理等 4. 具体:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	992.52	14.86	14748.85	
14	030411001007	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 含墙面剔槽、堵抹、调运砂浆、清理等 4. 具体:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	963.08	16.53	15919.71	
本页小计							31381.3	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
15	030411001009	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC32 3. 含墙面剔槽、堵抹、调运砂浆、清理等 4. 具体:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	16.15	19.56	315.89	
16	030411001010	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC40 3. 含墙面剔槽、堵抹、调运砂浆、清理等 4. 具体:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	17.75	20.73	367.96	
17	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:80 4. 配置形式:墙及板内暗配, 吊顶内明敷; 含墙面开槽、恢复及清理等 5. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	25.97	305.34	7929.68	
18	030411001013	配管	1. 名称:配管 2. 材质:SC 3. 规格:150 4. 配置形式:墙及板内暗配, 吊顶内明敷; 含墙面开槽、恢复及清理等 5. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	17.32	546.08	9458.11	
19	031002003007	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:介质管道公称直径100mm 3. 填料材质:满足设计及规范要求 4. 含孔洞封堵等 5. 其他说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	2	123.63	247.26	
本页小计							18318.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
20	031002003008	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:介质管道公称直径200mm 3. 填料材质:满足设计及规范要求 4. 含孔洞封堵等 5. 其他说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	1	208.58	208.58	
21	030411003001	桥架	1. 名称:镀锌金属桥架 2. 规格:300*100 3. 含桥架支架制作安装、接地、预留洞、防火堵料等 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	148.16	99.15	14690.06	
22	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号:BV-2.5mm2 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	3223.03	1.94	6252.68	
23	030411004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号:BV-4mm2 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	6901.62	1.48	10214.4	
24	030411004003	配线	1. 名称:配线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5mm2 3. 材质:铜芯 4. 配线部位:暗敷 5. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	465.16	1.94	902.41	
25	030411006001	接线盒	1. 名称:塑料接线盒 2. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	178	8.73	1553.94	
本页小计							33822.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次） 第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
26	030411006002	接线盒	1. 名称:塑料开关盒 2. 其它:未尽事宜 详见图纸设计及相关图集、规范	个	231	8.02	1852.62	
27	030412001005	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 规格:300*600 3. 增加的三套为D、E和9、9/1轴上的卫生间; D、E和4/1和5轴上的卫生间盥洗间 4. 其它:未尽事宜 详见图纸设计及相关图集、规范	套	41	172.45	7070.45	
28	030412001006	普通灯具	1. 名称:平板灯 2. 规格:600*600 3. 其它:未尽事宜 详见图纸设计及相关图集、规范	套	93	172.45	16037.85	
29	030412001007	普通灯具	1. 名称:长条灯 2. 规格:300*1200 3. 其它:未尽事宜 详见图纸设计及相关图集、规范	套	12	155.61	1867.32	
30	030412003001	高度标志(障碍)灯	1. 名称:应急照明灯 2. 规格:HZ-ZFJC-E12W-LD 3. 安装部位:墙上2.5m安装 4. 其它:未尽事宜 详见图纸设计及相关图集、规范	套	14	155.42	2175.88	
31	030412003002	高度标志(障碍)灯	1. 名称:疏散标志灯 2. 规格:HZ-BLJC-II 10E1W-EY(K-16) 3. 安装部位:门框上0.2m安装 4. 其它:未尽事宜 详见图纸设计及相关图集、规范	套	7	140.65	984.55	
本页小计							29988.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
32	030412003003	高度标志(障碍)灯	1. 名称:疏散指示灯 2. 规格:HZ-BLJC-II 1LROE1W-E(K-12) 3. 安装部位:距地坪0.5m安装 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	套	11	194.59	2140.49	
33	030414002001	送配电装置系统	1. 输配电装置系统调试 2. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	系统	1	407.45	407.45	
		分部小计					130273.81	
		弱电					113239.66	
1	030502005001	双绞线缆	1. 名称:六类线(网线) 2. 型号:CAT6-UTP 3. 线缆外皮颜色甲方定 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	10155.58	3.73	37880.31	
2	030502007001	光缆	1. 名称:四芯光纤 2. 含接线端子 3. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	188.71	56.34	10631.92	
3	030411001011	配管	1. 名称:刚性阻燃管 2. 规格:PVC20 3. 含墙面剔槽、堵抹、调运砂浆、清理等 4. 具体:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	2473.55	16.53	40887.78	
本页小计							91947.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次） 第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	030411003002	桥架	1. 名称:镀锌金属桥架 2. 规格:300*100 3. 含桥架支架制作安装、接地、预留洞、防火堵料等 4. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m	144.45	72.76	10510.18	
5	030411006003	接线盒	1. 名称:塑料开关盒 2. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	236	8.73	2060.28	
6	030502001001	机柜、机架	1. 名称:弱电机柜 2. 规格型号: 550*450*700 3. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	台	2	2046.43	4092.86	
7	030502004001	电话插座	1. 名称:电话插座 2. 规格、参数:满足设计及甲方要求 3. 安装方式:距地坪0.3m 3. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	57	24.52	1397.64	
8	030502012001	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 规格、参数:满足设计及甲方要求 3. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	114	15.93	1816.02	
9	030502012002	信息插座	1. 名称:预留面板 2. 规格、参数:满足设计及甲方要求 3. 其它:未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	个	57	17.95	1023.15	
10	030502012003	无线WIFI接入点	1. 名称:无线WIFI接入点 2. 规格、参数:满足设计及甲方要求 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	8	367.44	2939.52	
		分部小计					113239.66	
本页小计							23839.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		给排水					14035.79	
		给水					4348.65	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:S5系列无规共聚聚丙烯PP-R给水管 De20 4. 连接形式:热熔连接 5. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 6. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	24.23	32.54	788.44	
2	031001006011	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:S5系列无规共聚聚丙烯PP-R给水管 De25 4. 连接形式:热熔连接 5. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 6. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	27.45	27.12	744.44	
3	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:S5系列无规共聚聚丙烯PP-R给水管 De32 4. 连接形式:热熔连接 5. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 6. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	18.4	29.52	543.17	
本页小计							2076.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:S5系列无规共聚聚丙烯PP-R给水管 De40 4. 连接形式:热熔连接 5. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 6. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	1	42.7	42.7	
5	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:S5系列无规共聚聚丙烯PP-R给水管 De50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压、冲洗、消毒 6. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	0.5	44.22	22.11	
6	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:S5系列无规共聚聚丙烯PP-R给水管 De63 4. 连接形式:热熔连接 5. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 6. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	31	47.64	1476.84	
本页小计							1541.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次） 第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格:DN20 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	1	45.16	45.16	
8	031003001002	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格:DN25 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	1	80.46	80.46	
9	031003001003	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格:DN32 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	1	106.1	106.1	
10	031003001004	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格:DN50 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	3	166.41	499.23	
		排水					9687.14	
1	031001006012	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:UPVC De50 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足设计规范要求 6. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	41.76	36.6	1528.42	
2	031001006014	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:UPVC De110 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足设计规范要求 6. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	56.82	49.91	2835.89	
本页小计							5095.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	031001006015	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PVC-U内螺旋消音排水塑料管 De50 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及冲洗 设计要求:满足设计规范要求 6. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	3.6	36.6	131.76	
4	031001006016	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:PVC-U内螺旋消音排水塑料管 De160 3. 连接形式:粘接 4. 压力试验及冲洗 设计要求:满足设计规范要求 6. 包含管材、管件、管卡或吊卡安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	3.6	68.36	246.1	
5	031004003001	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆 2. 规格:满足甲方使用要求 3. 附件名称:包含手动水龙头、五金配件等全部安装内容 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	组	3	569.78	1709.34	
本页小计							2087.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	031004003002	洗脸盆	1. 名称:浴室柜 2. 规格:满足甲方使用要求 3. 附件名称:包含手动水龙头、五金配件等全部安装内容 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	组	1	500	500	
7	031004006001	大便器	1. 名称:蹲式脚踏开关大便器 2. 规格:满足甲方使用要求 3. 附件名称:包含五金配件等全部安装内容 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	组	3	306.83	920.49	
8	031004006002	大便器	1. 名称:坐式大便器 2. 规格:满足甲方使用要求 3. 附件名称:包含五金配件等全部安装内容 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	组	1	483.08	483.08	
9	031004007001	小便器	1. 名称:感应式小便器 2. 规格:满足甲方使用要求 3. 附件名称:包含五金配件等全部安装内容 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	组	4	271.94	1087.76	
10	031004014001	给、排水附(配)件	1. 类型:地漏 2. 规格:DN50 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	5	48.86	244.3	
		分部小计					14035.79	
		消防					15571.31	
本页小计							3235.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）
 第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	030901001001	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管 DN65 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足设计规范要求 5. 除锈刷油:满足设计及业主要求 6. 包含管材、管件安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	5.67	197.81	1121.58	
2	030901001002	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管 DN100 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:满足设计规范要求 5. 除锈刷油:满足设计及业主要求 6. 包含管材、管件安装到位 7. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	m	25.75	166.08	4276.56	
3	031002003004	机械钻孔	1. 名称、类型:机械钻孔 2. 钻孔规格:83mm<直径≤108mm 3. 部位:楼板 4. 其他说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	8	37.47	299.76	
4	031002003005	机械钻孔	1. 名称、类型:机械钻孔 2. 钻孔规格:83mm<直径≤108mm 3. 部位:墙体 4. 其他说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	5	49.92	249.6	
本页小计							5947.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次） 第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	031002003006	套管	1. 名称、类型:钢套管 2. 规格:介质管道公称直径100mm 3. 填料材质:满足设计及规范要求 4. 含孔洞封堵等 5. 其他说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	13	101.37	1317.81	
6	031002001001	管道支架	1. 材质:型钢 2. 除锈刷油:管道支架除锈后红丹二道,灰色调和漆二道 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	kg	16.29	22.87	372.55	
7	030901010001	室内消火栓	1. 名称:薄型单栓带消防软管卷盘消火栓箱 2. 含室内消火栓口径DN65, 铝合金直流水枪 19, DN65麻织衬胶消防水带长25m, 消防软管卷盘:JPS1.6-19, 直流喷雾喷枪: 6mm。箱体为钢-铝合金材料。 3. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	套	8	708.09	5664.72	
8	030901013001	灭火器	1. 形式:手提式灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC5 3. 灭火器置于灭火器箱中 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	具	16	111.55	1784.8	
9	031003003001	法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格:DN100 3. 含法兰 4. 其它说明:须满足相关设计、规范及图纸要求	个	3	161.31	483.93	
本页小计							9623.81	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

主要材料价格表

工程名称: 安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价项目进度款支付分解表

工程名称: 安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目
(二次)

单位：元

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写。签订合同时，发承包双方可就支付分解协商调整后作为合同附件。

2 单价合同使用本表,“支付”栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。

3 总价合同使用本表, “支付”栏时间应与约定的工程计量周期相同。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：安装工程

标段：博爱县公安局机关办公楼修缮采购项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写,该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数,没有时,可采用发布的价格代替。